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Protokoll årsmøte NJFF Østfold 

Vertskap: Kråkerøy jeger- og fiskerforening 

Kjøkøy, lørdag 15. mars 2025 
 

 

Før selve årsmøtet 
Markus Nagele, regionleder, ønsket velkommen til alle, og ga en ekstra takk til vertskapsforeningen Kråkerøy 

JFF. 

Kråkerøy JFF ved leder Rene Jønnvoll ønsket velkommen til Kråkerøy/Kjøkøy og fortalte litt om foreningen. 

 

Konstituering av årsmøtet 
Markus Nagele tok ordet og startet dermed selve årsmøtet. 

 

Innkalling 
Innkallingen ble godkjent. 

 

Regionsekretær Ole-Håkon Heier gjennomførte deretter opprop. Det var 58 stemmeberettigede til stede. 7 av 

disse satt i regionstyret og hadde dermed ikke stemmerett vedrørende regnskap og årsberetning. 

 

Dagsorden 
Dagsorden ble godkjent. 

 

Forretningsorden 
Forretningsorden ble godkjent. 

 

Valg av ordstyrer 
Til ordstyrer ble valgt: Tormod Nyquist, Hvaler JFF. 
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Valg av sekretær 
Til sekretær ble valgt: Ole-Håkon Heier. 

 

Valg av tellekorps 
Som tellekorps ble valgt: Egil Brekke, AJFF Halden, og Viggo Bjerkansmo, Onsøy JFF. 

 

Valg av to delegater til å underskrive protokollen    
Til å underskrive årsmøteprotokollen ble valgt: Rene Jønnvoll, og Reinert Fredriksen, Råde JFF. 

 

Tormod Nyquist tok så over ordstyrer-rollen. 

 

Årsberetning fra siste kalenderår 
Markus Nagele åpnet saksbehandlingen med et innlegg. Han tok kort for seg årsberetningen, litt om de ansatte, 

litt om styremøtene og la i den sammenhengen inn en oppfordring til lokalforeningene om å delta på Teams-

møtene. Videre fortalte han litt om regionlederne og deres rolle i organisasjonen gjennom representantskapet 

og regionlederkonferanser. Til slutt snakket han en del om frivilligheten, som er grunnlaget for hele NJFFs 

eksistens.  

 

Tormod Nyquist gikk så gjennom årsberetningen kapittel for kapittel. 

Kommentarer/debatt: 

Rene Jønnvoll: Til kapittel 2.1., om foreningene med flest medlemmer: Her står det feil årstall: 2023 i stedet for 

2024. 

Ole-Håkon Heier: Til kapittel 6.4.3. Vi mottok et endringsforslag på telefon dagen før årsmøtet. Denne 

opplysningen i første setning i avsnittet er ikke riktig: 

2024 var siste året der vi hadde regioninstruktører på rifle, hagle, aversjon, ettersøk, jakthunddressur og 

fluekasting. Fra 2025 administreres ordningen av NJFF sentralt, og instruktørene heter Forbundsinstruktører. 

Da årsberetningen ble laget i januar var det begrenset hvor mye vi visste om ordningen med 

Forbundsinstruktører. Siden har dette blitt klarere. Vi foreslår derfor å endre setningen til: 

Fra 2025 administreres utdanning og oppdatering av lokale instruktører på rifle, hagle, aversjon, ettersøk, 

jakthund-dressur og fluekasting av NJFF sentralt, og instruktørene heter Forbundsinstruktører. 

I tillegg er utdanning som ettersøk dommer ikke et utøverkurs, men en utdannelse som skal tilligge 

Forbundsinstruktørens virke. «Ettersøk dommer» skal derfor ut av følgende opplisting lengre ned i kapitlet:  
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Utøverkurs som småvilttaksering, jakthund grunnkurs, ettersøk videregående, ettersøk dommer og jaktleders 

ansvar, vil fortsatt avholdes av regionlagene. 

Egil Brekke: Kommentar til kapittel 9.2.3 Ikke noe endringsforslag, men ønsker å takke årsmøtet for vedtaket på 

fjorårets årsmøte som endte med vedtak på landsmøtet. Han ønsket også å orientere årsmøtet om at AJFF 

Halden i det senere har fått til et samarbeid med svenskene om elva. 

 

Årsberetningen ble enstemmig vedtatt, inkludert endringene i kapittel 2.1. og kapittel 6.4.3. 

 

Revidert regnskap fra siste kalenderår 
Regionlagets kasserer Jane Aastorp-Raaden, Skjeberg og Omegn JFF, var forhindret fra å stille på årsmøtet. Det 

var derfor tidligere kasserer, nå kvinnekontakt, Vibeke Strømme, Moss og Omegn JFF, som gikk gjennom 

regnskapet. 

Hun gikk gjennom regnskapet i årsmøtedokumentene, Det ble et underskudd på kr 111.672, - i 2024. 

Underskuddet har sammensatte årsaker, her kan nevnes: 1) for lite prosjekttimer, 2) Berby Action Camp falt bort 

brått i mars da 4H trakk seg, 3) dyrere regnskapsføring (skal følges opp), 4) landsmøteår. 

For mer om prosjekttimer se lengre ned under budsjettet. 

Revisjonsberetningen ble lest opp av Vibeke Strømme. 

 

Kommentarer/debatt: 

Ingen 

Revisjonsberetningen ble tatt til orientering. 

 

Regnskapet ble enstemmig vedtatt. 

 

Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
Det var ingen innkomne saker. 

 

Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
Det var ingen saker. 

 

Styrets forslag til årsplan og budsjett 
Vibeke Strømme presenterte budsjettet for 2025. Det er budsjettert med et overskudd på kr 31.900, -. 
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Regionlaget sikter mot et lite overskudd, men vi er og blir sårbare for tilgangen på prosjektmidler. Det er viktig å 

påpeke at det at vi har en regionalt ansatt gir oss 0,4-0,5 ekstra stilling som kan brukes fritt utover det vi får 

prosjektmidler til. Så det er vinn-vinn for alle. 

Vi skal ikke tjene penger, vi sikter mot en stabil buffer som tar oss gjennom eventuelle dårlige år. Vi må 

imidlertid sikte mot å ende rundt null eller svakt positivt fremover. Men nok prosjekttilskudd er nøkkelen og 

samtidig en stor usikkerhet. 

Roy Yven, Råde JFF: Han tok opp dette med prosjektmidler, hva de er og hvordan de kommer inn i regnskapet. 

Etterlyste at noen orienterte årsmøtet om hva dette faktisk er. 

Ole-Håkon Heier: Forklarte årsmøtet om hva prosjektmidler var, og hvordan disse var nøkkelen til å ha en 

regionalt ansatt i tillegg til regionsekretær. 

Vibeke Strømme fremla også et forslag på vegne av styret: Styret foreslår en ny budsjettpost (7710 Øvrige 

driftskostnader), som skal dekke ikke opprinnelig planlagte hendelser og aktiviteter som oppstår gjennom året, 

men vedtas dekket av styret. Forslag for 2025: kr 10.000, -. 

 

Det var ingen innspill. 

 

Budsjettet ble godkjent, inkludert det fremlagte forslaget fra styret. 

 

Tormod Nyquist gikk gjennom arbeidsprogrammet for 2025 punkt for punkt. 

Det var ingen innspill. 

 

Arbeidsprogrammet ble godkjent. 
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Valg av styre i hht. vedtektenes §16, punkt 4, underpunkt 7-10 
Valgkomiteen har bestått av Steinar Torp, AJFF Halden (leder), Reinert Fredriksen, Råde JFF, og Ulf Veidahl, 

Moss & Våler JFF. Valgkomiteens innstillinger inkludert CVer ble delt ut til møtedeltagerne ved ankomst på 

årsmøtet. Steinar Torp hadde en innledning om valgkomiteens arbeid og valgkomiteens forslag. 

Deretter ble valget gjennomført i regi av Tormod Nyquist. 

 

Nestleder 
Valgkomiteens forslag, gjenvalg: Roy Yven, Råde JFF. Han har vært nestleder i regionlaget de to siste årene, og 

ønsker gjenvalg. 

Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 

Ingen ble foreslått. 

Roy Yven ble VALGT VED AKKLAMASJON. 

 

Styremedlem 
Valgkomiteens forslag, gjenvalg: Bjørn Einar Lier, Trøgstad JFF. Han har vært 2. styremedlem i regionlaget de to 

siste årene, og ønsker gjenvalg. 

Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 

Ingen ble foreslått. 

Bjørn Einar Lier ble VALGT VED AKKLAMASJON. 

 

Styremedlem 
Valgkomiteens forslag, ny: Sixten Karlsson, Skjeberg og Omegn JFF. Han har vært 1. vara i regionlaget de to siste 

årene, og ønsker fortsatt å være i styret. 

Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 

Ingen ble foreslått. 

Sixten Karlsson ble VALGT VED AKKLAMASJON. 

 

Første vara 
Valgkomiteens forslag, ny: Svein Erik Olsen, Halden og Omegn JFF. 

Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 

Ingen ble foreslått. 

Svein Erik Olsen ble VALGT VED AKKLAMASJON. 
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Andre vara 
Valgkomiteens forslag, ny: Hans Jørgen Hvidsten, Sarpsborg og Omegn JFF. Han har vært styremedlem de to 

siste årene. 

Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 

Ingen ble foreslått. 

Hans Jørgen Hvidsten ble VALGT VED AKKLAMASJON. 

 

Barne- og ungdomsansvarlig 
Valgkomiteens forslag, ny: Ulf Veidahl, Moss og Våler JFL. Tidligere styremedlem i 2011-2012, og tidligere 

ungdomsleder i 5 år: 2013-2017. 

Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 

Ingen ble foreslått. 

Ulf Veidahl ble VALGT VED AKKLAMASJON. 

 

Regionlagets styre 2025-2026 ble dermed som følger 
Leder Markus Nagele, Borge JFF, gjenstår ett år 

Nestleder Roy Yven, Råde JFF, valgt for to år 

Kasserer Jane Aastorp-Raaden, Skjeberg og Omegn JFF, gjenstår ett år 

Styremedlem Joar Sættem, Kråkerøy JFF, gjenstår ett år 

Styremedlem Bjørn Einar Lier, Trøgstad JFF, gjenstår ett år 

Styremedlem Sixten Karlsson, Skjeberg og Omegn JFF, valgt for to år 

Første vara Svein Erik Olsen, Halden og Omegn JFF, valgt for ett år 

Andre vara Hans Jørgen Hvidsten, Sarpsborg og Omegn JFF, valgt for ett år 

Kvinnekontakt Vibeke Marie Strømme, Moss og Omegn JFF, gjenstår ett år 

Barne- og ungdomsansvarlig Ulf Veidahl, Moss & Våler JFL, valgt for to år 

 

Valg av to revisor og to vararevisorer for ett år 
Revisor medlem 1 gjenstår ett år. 

 

Revisor medlem 2. Valgkomiteens forslag, gjenvalg: Per Arne Gjødalstuen, AJFF Halden. 
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Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 

Ingen ble foreslått. 

Per Arne Gjødalstuen ble VALGT VED AKKLAMASJON. 

 

Vara revisor medlem 1 gjenstår ett år. 

 

Vara for revisor medlem 2. Valgkomiteens forslag, gjenvalg: Rene Jønnvoll, Kråkerøy JFF. 

Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 

Ingen ble foreslått. 

Rene Jønnvoll ble VALGT VED AKKLAMASJON. 

 

Dermed er revisor/vararevisor for 2025-2026 som følger: 

Revisor medlem 1: Magnus Solbakken, Fredrikstad og Omegn JFF, gjenstår ett år. 

Revisor medlem 2: Per Arne Gjødalstuen, AJFF Halden, valgt for to år. 

Vararevisor medlem 1: Bjarne Granli, AJFF Halden, gjenstår ett år. 

Vararevisor medlem 2: Rene Jønnvoll, Kråkerøy JFF, valgt for to år. 

 

Valg av valgkomite på tre medlemmer inklusive leder  
Valgkomiteens medlemmer velges rullerende for 3 år slik at en er på valg hvert år. Leder er den som har sittet 

lengst. Det er dermed i utgangspunktet ett nytt medlem som skal velges på årsmøtet. 

Ulf Veidahl skulle ha rykket opp som nummer to i valgkomiteen 2025, men siden han ble valgt inn i regionstyret, 

måtte det velges en erstatter til valgkomiteen, da ingen skal sitte i regionstyre og valgkomite samtidig. 

 

Det ble åpnet for innspill fra salen til nye medlemmer i valgkomiteen: 

Martin M. Petersen, AJFF Halden: Foreslo Steinar Torp. 

Anne Beathe Vollaug Lier, Trøgstad JFF: Foreslo seg selv. 

Anne Beathe Vollaug Lier: Foreslo Sveinung Sloreby, Båstad grunneier JFF. 

Martin M. Petersen: Ordstyrer hadde ikke registrert at Petersen kom med sitt forslag i første omgang, men trakk 

nå sitt forslag på Steinar Torp. 

 

Både Anne Beathe Vollaug Lier og Sveinung Sloreby ble VALGT VED AKKLAMASJON. 
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Dermed ble valgkomiteen for årsmøtet 2026 slik: 

Leder: Reinert Fredriksen, Råde JFF, gjenstår 1 år 

Medlem 2: Anne Beathe Vollaug Lier, Trøgstad JFF, valgt for 2 år 

Medlem 3: Sveinung Sloreby, Båstad grunneier JFF, valgt for 3 år 

 

Reinert Fredriksen holdt så et innlegg, der han oppfordret forsamlingen om komme med forslag på folk som kan 

passe i verv i regionlaget i årene fremover i god tid før neste årsmøte. 

 

Etter selve årsmøtet 
Markus Nagele delte ut gavekort til de to som gikk ut av styret: 

• Tommy Eriksson, 4 år som ungdomsleder. 

• Torfinn Bønøgård, 1 år som vara 2. 

 

Jesper Maj-Larsen, NJFF Forbundsstyret, holdt så et foredrag på cirka 40 minutter, iblandet dialog med 

tilhørerne. Temaene var blant annet:  

• Forbundsinstruktører, hvordan foreningene skal gå frem for å utdanne nye instruktører, oppdatering av 

instruktører. 

• Nytt medlemssystem april-mai. 

• Oppdateringen av vedtekter hos både regionlag og lokalforeninger etter landsmøtet 2024. 

• Kort om viktige vedtak på landsmøtet 2024. Litt om det nye Forbundsstyret. 

• Informasjon til foreningene om alle ordninger de kan søke på og hvor de søker. Alt fra mva. til 

fiskesommer.  

Fire lokalforeninger (AJFF Halden, Halden OJFF, Råde JFF og Skjeberg OJFF) etterlyste tilbakemeldinger fra NJFF 

sentralt på at de hadde mottatt lister over medlemmer foreningene ønsket å utdanne til instruktører. 

 

Andreas Zedrosser, universitetet i Sørøst-Norge, holdt et foredrag om rådyr, med undertemaene urbane rådyr, 

diare hos rådyr i Østfold, og forskningsresultater knyttet til effekten og utførelsen av flytting av rådyrkalver før 

slåtten. 

 

Øivind Arnesen, Fredrikstad OJFF, hadde et innlegg om Fredrikstad og Omegn JFF, og deres historie knyttet til 

både foreningshus og skytebaner. I 2025 står foreningen med ferdig foreningshus, haglebane og riflebane i rør 

på Regimentsmyra. 
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Markus Nagele viste frem gavekort til avtroppende regioninstruktører (de var ikke til stede): 

• Hans Jørgen Hvidsten, hagle, 6 år. 

• Morten Martiniussen, sportsfiske, 12 år. 

 

Fem innsatsmedaljer ble delt ut av Ole-Håkon Heier, som også leste opp de fyldige innstillingene: 

• Øivind Arnesen, Fredrikstad og Omegn JFF. 

• Skjalg Sannes, Fredrikstad og Omegn JFF. 

• Synnøve Gillingsrud, Båstad grunneier JFF. 

• Thor Egil Hansen, Halden og Omegn JFF. 

• Viggo Bjerkansmo, Onsøy JFF. 

Siden Thor Egil Hansen var forhindret fra å delta på årsmøtet, deles hans innsatsmedalje ut av Roy Yven på 

årsmøtet i Halden og Omegn JFF i slutten av mars. 

 

Markus Nagele avsluttet møtet med utdeling av vin til avtroppende styremedlemmer og øvrige bidragsytere. Til 

slutt takket han Kråkerøy JFF for godt vertskap, og ønsket alle vel hjem. Deretter ble det servert lapskaus. 

 

Kjøkøy, 15-3-25 

 

 

 

 

Ole-Håkon Heier 

Referent/regionsekretær 

 

 

Rene Jønnvoll    Reinert Henry Fredriksen 

Kråkerøy JFF    Råde JFF 
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CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-03-26T14:32:56.814+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jønnvoll, Steinar Rene
             9578-5999-4-1827142
             NO
             1964-04-22
             1964-04-22
        
         
             application/pdf
             Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025
             qsa5aPiDho7Ex3M2y40zHUfSfYqjih8zlFtXuuz+CbI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-31T07:04:23.800+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025;984406568;2025-03-26T14:27:41.480177814;cb970f7e-7b41-4eb9-91f7-d8dbc76e4222;title=Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025
        
    
     
         
             
                 2025-03-31T07:03:28.251+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.225.71.189
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-31T07:03:29.254+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025
                     qsa5aPiDho7Ex3M2y40zHUfSfYqjih8zlFtXuuz+CbI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-31T07:03:32.986+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-31T07:04:23.800+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 390eYUljLcUh/DdISaN3FcyAh8Ao+X+XIhTxhO/qPQY=

 
 
 

 
 rKFx67G+AeNuMlsAPtyZKk1P5zez3pHzkcTqPplTY0U=


 
FMf+WSnPMDG5aim8MM1aNT7WNRA06UEH9G+sne8glSBeZpV3pztGiCAMxpUeqcERhsQv9vfiYyQu

Y89J9FA3rKeFkWQ9GkRNusnWOhUMT5Kv/chK9TKxyYMTfPAvKN6ZeH/uYScqU7uD36bL5GepfHCn

jxHmsfNKt6qQi01yu8RUPvhEEqFET1Nrdk8n2QQzpl/ot92CzIyxTCSont+et28pyozWbJRJEfvE

uJbfo1/unnFID4RmyzeYNNvhrCgcsLTySuDSVRXMP6XGsrQywcwlQIEjT7Zr6P1kq41KuNaT7iLK

Q2m3M5DUyoEp6ULOg2wZJfZVuUcOQYZUnHsunnXtRLstaPcDigglRL7pYwB2CVW/2imuNuTXEwvM

V7gjvP7xIxmLjqykwhuavEtRZabq1liEKQeUmYhv4RVDQ2UYuTW0fX8KfM9JVtWOdAPF0e93d5Y9

nI4lqwdyqOGUW6VMa6Mx9TdqNIv9MqS+rbsGXWtSeVGAxV3+OCJBW9Jf

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-03-31T07:04:23.975+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fredriksen, Reinert Henry
             9578-5999-4-1382084
             NO
             1957-08-28
             1957-08-28
        
         
             application/pdf
             Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025
             qsa5aPiDho7Ex3M2y40zHUfSfYqjih8zlFtXuuz+CbI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-31T09:22:30.099+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025;984406568;2025-03-26T14:27:41.480177814;cb970f7e-7b41-4eb9-91f7-d8dbc76e4222;title=Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025
        
    
     
         
             
                 2025-03-31T09:21:35.369+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.232.43
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-31T09:21:35.753+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering protokoll årsmøte NJFF Østfold 2025
                     qsa5aPiDho7Ex3M2y40zHUfSfYqjih8zlFtXuuz+CbI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-31T09:21:43.172+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-31T09:22:30.099+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 T9tNbSAXaOQFD8yQj7hmqvrrdYRTVn5+njT+I4cskmw=

 
 
 

 
 LgGHJyZ94dq4/QAfMf/cdnj6vOylXJ9NS3ZQul/OZpM=


 
b+0rGNNSW4r3FjtBoblyPLTPKXPugmnHgjXEj/X3pTinnx+gyTx64+kplorBFSxOLOUxLhpF/6uX

yS4gvlJq31wWW9tRyUPMTXOpuW1F+d35sqcHo7XiimkHyAhP1p9Jcwvh6j904jCsyMPDxrDaXDzw

I3GFy+eQCj04RVN6XCSP1oIEbjx6+1QVpRaBNJ+EzmPoOvFONkqWQJrFaeuBofRRkAFUAeCkEt2b

xs299qfhuvi1VuYlOMHPmJHBGukI0IbKtX5JXGhSSSLihRsJBc1JJfQE9H8w70DSD6lVUzEM4Yed

eNwTEJJShDeRj7WabsVSmTx9tfAA/jz8hUEEA7Eqrl6rmQmMfR/R6AqnWu1x+C0hwVSwDzcu/0Lc

JtBSsE1Xt40QOTG+htbs7xjYP9jCyN5tpcFAXIiAlG8RkUvoGtLOwbgb3SZhVmL9ewNhJuBuiCR7

8pH0g5mcMGJ/DO/6wUn3XpwRd2b4X1l4ifkxrfmUgG2tc1FlsAI5RxPC

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-03-31T09:22:30.243+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 


 


 


  


Protokoll årsmøte NJFF Østfold 


Vertskap: Kråkerøy jeger- og fiskerforening 


Kjøkøy, lørdag 15. mars 2025 
 


 


Før selve årsmøtet 
Markus Nagele, regionleder, ønsket velkommen til alle, og ga en ekstra takk til vertskapsforeningen Kråkerøy 


JFF. 


Kråkerøy JFF ved leder Rene Jønnvoll ønsket velkommen til Kråkerøy/Kjøkøy og fortalte litt om foreningen. 


 


Konstituering av årsmøtet 
Markus Nagele tok ordet og startet dermed selve årsmøtet. 


 


Innkalling 
Innkallingen ble godkjent. 


 


Regionsekretær Ole-Håkon Heier gjennomførte deretter opprop. Det var 58 stemmeberettigede til stede. 7 av 


disse satt i regionstyret og hadde dermed ikke stemmerett vedrørende regnskap og årsberetning. 


 


Dagsorden 
Dagsorden ble godkjent. 


 


Forretningsorden 
Forretningsorden ble godkjent. 


 


Valg av ordstyrer 
Til ordstyrer ble valgt: Tormod Nyquist, Hvaler JFF. 







 


 


 


  


 


Valg av sekretær 
Til sekretær ble valgt: Ole-Håkon Heier. 


 


Valg av tellekorps 
Som tellekorps ble valgt: Egil Brekke, AJFF Halden, og Viggo Bjerkansmo, Onsøy JFF. 


 


Valg av to delegater til å underskrive protokollen    
Til å underskrive årsmøteprotokollen ble valgt: Rene Jønnvoll, og Reinert Fredriksen, Råde JFF. 


 


Tormod Nyquist tok så over ordstyrer-rollen. 


 


Årsberetning fra siste kalenderår 
Markus Nagele åpnet saksbehandlingen med et innlegg. Han tok kort for seg årsberetningen, litt om de ansatte, 


litt om styremøtene og la i den sammenhengen inn en oppfordring til lokalforeningene om å delta på Teams-


møtene. Videre fortalte han litt om regionlederne og deres rolle i organisasjonen gjennom representantskapet 


og regionlederkonferanser. Til slutt snakket han en del om frivilligheten, som er grunnlaget for hele NJFFs 


eksistens.  


 


Tormod Nyquist gikk så gjennom årsberetningen kapittel for kapittel. 


Kommentarer/debatt: 


Rene Jønnvoll: Til kapittel 2.1., om foreningene med flest medlemmer: Her står det feil årstall: 2023 i stedet for 


2024. 


Ole-Håkon Heier: Til kapittel 6.4.3. Vi mottok et endringsforslag på telefon dagen før årsmøtet. Denne 


opplysningen i første setning i avsnittet er ikke riktig: 


2024 var siste året der vi hadde regioninstruktører på rifle, hagle, aversjon, ettersøk, jakthunddressur og 


fluekasting. Fra 2025 administreres ordningen av NJFF sentralt, og instruktørene heter Forbundsinstruktører. 


Da årsberetningen ble laget i januar var det begrenset hvor mye vi visste om ordningen med 


Forbundsinstruktører. Siden har dette blitt klarere. Vi foreslår derfor å endre setningen til: 


Fra 2025 administreres utdanning og oppdatering av lokale instruktører på rifle, hagle, aversjon, ettersøk, 


jakthund-dressur og fluekasting av NJFF sentralt, og instruktørene heter Forbundsinstruktører. 


I tillegg er utdanning som ettersøk dommer ikke et utøverkurs, men en utdannelse som skal tilligge 


Forbundsinstruktørens virke. «Ettersøk dommer» skal derfor ut av følgende opplisting lengre ned i kapitlet:  







 


 


 


  


Utøverkurs som småvilttaksering, jakthund grunnkurs, ettersøk videregående, ettersøk dommer og jaktleders 


ansvar, vil fortsatt avholdes av regionlagene. 


Egil Brekke: Kommentar til kapittel 9.2.3 Ikke noe endringsforslag, men ønsker å takke årsmøtet for vedtaket på 


fjorårets årsmøte som endte med vedtak på landsmøtet. Han ønsket også å orientere årsmøtet om at AJFF 


Halden i det senere har fått til et samarbeid med svenskene om elva. 


 


Årsberetningen ble enstemmig vedtatt, inkludert endringene i kapittel 2.1. og kapittel 6.4.3. 


 


Revidert regnskap fra siste kalenderår 
Regionlagets kasserer Jane Aastorp-Raaden, Skjeberg og Omegn JFF, var forhindret fra å stille på årsmøtet. Det 


var derfor tidligere kasserer, nå kvinnekontakt, Vibeke Strømme, Moss og Omegn JFF, som gikk gjennom 


regnskapet. 


Hun gikk gjennom regnskapet i årsmøtedokumentene, Det ble et underskudd på kr 111.672, - i 2024. 


Underskuddet har sammensatte årsaker, her kan nevnes: 1) for lite prosjekttimer, 2) Berby Action Camp falt bort 


brått i mars da 4H trakk seg, 3) dyrere regnskapsføring (skal følges opp), 4) landsmøteår. 


For mer om prosjekttimer se lengre ned under budsjettet. 


Revisjonsberetningen ble lest opp av Vibeke Strømme. 


 


Kommentarer/debatt: 


Ingen 


Revisjonsberetningen ble tatt til orientering. 


 


Regnskapet ble enstemmig vedtatt. 


 


Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
Det var ingen innkomne saker. 


 


Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
Det var ingen saker. 


 


Styrets forslag til årsplan og budsjett 
Vibeke Strømme presenterte budsjettet for 2025. Det er budsjettert med et overskudd på kr 31.900, -. 







 


 


 


  


Regionlaget sikter mot et lite overskudd, men vi er og blir sårbare for tilgangen på prosjektmidler. Det er viktig å 


påpeke at det at vi har en regionalt ansatt gir oss 0,4-0,5 ekstra stilling som kan brukes fritt utover det vi får 


prosjektmidler til. Så det er vinn-vinn for alle. 


Vi skal ikke tjene penger, vi sikter mot en stabil buffer som tar oss gjennom eventuelle dårlige år. Vi må 


imidlertid sikte mot å ende rundt null eller svakt positivt fremover. Men nok prosjekttilskudd er nøkkelen og 


samtidig en stor usikkerhet. 


Roy Yven, Råde JFF: Han tok opp dette med prosjektmidler, hva de er og hvordan de kommer inn i regnskapet. 


Etterlyste at noen orienterte årsmøtet om hva dette faktisk er. 


Ole-Håkon Heier: Forklarte årsmøtet om hva prosjektmidler var, og hvordan disse var nøkkelen til å ha en 


regionalt ansatt i tillegg til regionsekretær. 


Vibeke Strømme fremla også et forslag på vegne av styret: Styret foreslår en ny budsjettpost (7710 Øvrige 


driftskostnader), som skal dekke ikke opprinnelig planlagte hendelser og aktiviteter som oppstår gjennom året, 


men vedtas dekket av styret. Forslag for 2025: kr 10.000, -. 


 


Det var ingen innspill. 


 


Budsjettet ble godkjent, inkludert det fremlagte forslaget fra styret. 


 


Tormod Nyquist gikk gjennom arbeidsprogrammet for 2025 punkt for punkt. 


Det var ingen innspill. 


 


Arbeidsprogrammet ble godkjent. 


 


  







 


 


 


  


Valg av styre i hht. vedtektenes §16, punkt 4, underpunkt 7-10 
Valgkomiteen har bestått av Steinar Torp, AJFF Halden (leder), Reinert Fredriksen, Råde JFF, og Ulf Veidahl, 


Moss & Våler JFF. Valgkomiteens innstillinger inkludert CVer ble delt ut til møtedeltagerne ved ankomst på 


årsmøtet. Steinar Torp hadde en innledning om valgkomiteens arbeid og valgkomiteens forslag. 


Deretter ble valget gjennomført i regi av Tormod Nyquist. 


 


Nestleder 
Valgkomiteens forslag, gjenvalg: Roy Yven, Råde JFF. Han har vært nestleder i regionlaget de to siste årene, og 


ønsker gjenvalg. 


Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 


Ingen ble foreslått. 


Roy Yven ble VALGT VED AKKLAMASJON. 


 


Styremedlem 
Valgkomiteens forslag, gjenvalg: Bjørn Einar Lier, Trøgstad JFF. Han har vært 2. styremedlem i regionlaget de to 


siste årene, og ønsker gjenvalg. 


Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 


Ingen ble foreslått. 


Bjørn Einar Lier ble VALGT VED AKKLAMASJON. 


 


Styremedlem 
Valgkomiteens forslag, ny: Sixten Karlsson, Skjeberg og Omegn JFF. Han har vært 1. vara i regionlaget de to siste 


årene, og ønsker fortsatt å være i styret. 


Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 


Ingen ble foreslått. 


Sixten Karlsson ble VALGT VED AKKLAMASJON. 


 


Første vara 
Valgkomiteens forslag, ny: Svein Erik Olsen, Halden og Omegn JFF. 


Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 


Ingen ble foreslått. 


Svein Erik Olsen ble VALGT VED AKKLAMASJON. 







 


 


 


  


 


Andre vara 
Valgkomiteens forslag, ny: Hans Jørgen Hvidsten, Sarpsborg og Omegn JFF. Han har vært styremedlem de to 


siste årene. 


Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 


Ingen ble foreslått. 


Hans Jørgen Hvidsten ble VALGT VED AKKLAMASJON. 


 


Barne- og ungdomsansvarlig 
Valgkomiteens forslag, ny: Ulf Veidahl, Moss og Våler JFL. Tidligere styremedlem i 2011-2012, og tidligere 


ungdomsleder i 5 år: 2013-2017. 


Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 


Ingen ble foreslått. 


Ulf Veidahl ble VALGT VED AKKLAMASJON. 


 


Regionlagets styre 2025-2026 ble dermed som følger 
Leder Markus Nagele, Borge JFF, gjenstår ett år 


Nestleder Roy Yven, Råde JFF, valgt for to år 


Kasserer Jane Aastorp-Raaden, Skjeberg og Omegn JFF, gjenstår ett år 


Styremedlem Joar Sættem, Kråkerøy JFF, gjenstår ett år 


Styremedlem Bjørn Einar Lier, Trøgstad JFF, gjenstår ett år 


Styremedlem Sixten Karlsson, Skjeberg og Omegn JFF, valgt for to år 


Første vara Svein Erik Olsen, Halden og Omegn JFF, valgt for ett år 


Andre vara Hans Jørgen Hvidsten, Sarpsborg og Omegn JFF, valgt for ett år 


Kvinnekontakt Vibeke Marie Strømme, Moss og Omegn JFF, gjenstår ett år 


Barne- og ungdomsansvarlig Ulf Veidahl, Moss & Våler JFL, valgt for to år 


 


Valg av to revisor og to vararevisorer for ett år 
Revisor medlem 1 gjenstår ett år. 


 


Revisor medlem 2. Valgkomiteens forslag, gjenvalg: Per Arne Gjødalstuen, AJFF Halden. 







 


 


 


  


Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 


Ingen ble foreslått. 


Per Arne Gjødalstuen ble VALGT VED AKKLAMASJON. 


 


Vara revisor medlem 1 gjenstår ett år. 


 


Vara for revisor medlem 2. Valgkomiteens forslag, gjenvalg: Rene Jønnvoll, Kråkerøy JFF. 


Det ble åpnet for innspill til motkandidater. 


Ingen ble foreslått. 


Rene Jønnvoll ble VALGT VED AKKLAMASJON. 


 


Dermed er revisor/vararevisor for 2025-2026 som følger: 


Revisor medlem 1: Magnus Solbakken, Fredrikstad og Omegn JFF, gjenstår ett år. 


Revisor medlem 2: Per Arne Gjødalstuen, AJFF Halden, valgt for to år. 


Vararevisor medlem 1: Bjarne Granli, AJFF Halden, gjenstår ett år. 


Vararevisor medlem 2: Rene Jønnvoll, Kråkerøy JFF, valgt for to år. 


 


Valg av valgkomite på tre medlemmer inklusive leder  
Valgkomiteens medlemmer velges rullerende for 3 år slik at en er på valg hvert år. Leder er den som har sittet 


lengst. Det er dermed i utgangspunktet ett nytt medlem som skal velges på årsmøtet. 


Ulf Veidahl skulle ha rykket opp som nummer to i valgkomiteen 2025, men siden han ble valgt inn i regionstyret, 


måtte det velges en erstatter til valgkomiteen, da ingen skal sitte i regionstyre og valgkomite samtidig. 


 


Det ble åpnet for innspill fra salen til nye medlemmer i valgkomiteen: 


Martin M. Petersen, AJFF Halden: Foreslo Steinar Torp. 


Anne Beathe Vollaug Lier, Trøgstad JFF: Foreslo seg selv. 


Anne Beathe Vollaug Lier: Foreslo Sveinung Sloreby, Båstad grunneier JFF. 


Martin M. Petersen: Ordstyrer hadde ikke registrert at Petersen kom med sitt forslag i første omgang, men trakk 


nå sitt forslag på Steinar Torp. 


 


Både Anne Beathe Vollaug Lier og Sveinung Sloreby ble VALGT VED AKKLAMASJON. 







 


 


 


  


 


Dermed ble valgkomiteen for årsmøtet 2026 slik: 


Leder: Reinert Fredriksen, Råde JFF, gjenstår 1 år 


Medlem 2: Anne Beathe Vollaug Lier, Trøgstad JFF, valgt for 2 år 


Medlem 3: Sveinung Sloreby, Båstad grunneier JFF, valgt for 3 år 


 


Reinert Fredriksen holdt så et innlegg, der han oppfordret forsamlingen om komme med forslag på folk som kan 


passe i verv i regionlaget i årene fremover i god tid før neste årsmøte. 


 


Etter selve årsmøtet 
Markus Nagele delte ut gavekort til de to som gikk ut av styret: 


• Tommy Eriksson, 4 år som ungdomsleder. 


• Torfinn Bønøgård, 1 år som vara 2. 


 


Jesper Maj-Larsen, NJFF Forbundsstyret, holdt så et foredrag på cirka 40 minutter, iblandet dialog med 


tilhørerne. Temaene var blant annet:  


• Forbundsinstruktører, hvordan foreningene skal gå frem for å utdanne nye instruktører, oppdatering av 


instruktører. 


• Nytt medlemssystem april-mai. 


• Oppdateringen av vedtekter hos både regionlag og lokalforeninger etter landsmøtet 2024. 


• Kort om viktige vedtak på landsmøtet 2024. Litt om det nye Forbundsstyret. 


• Informasjon til foreningene om alle ordninger de kan søke på og hvor de søker. Alt fra mva. til 


fiskesommer.  


Fire lokalforeninger (AJFF Halden, Halden OJFF, Råde JFF og Skjeberg OJFF) etterlyste tilbakemeldinger fra NJFF 


sentralt på at de hadde mottatt lister over medlemmer foreningene ønsket å utdanne til instruktører. 


 


Andreas Zedrosser, universitetet i Sørøst-Norge, holdt et foredrag om rådyr, med undertemaene urbane rådyr, 


diare hos rådyr i Østfold, og forskningsresultater knyttet til effekten og utførelsen av flytting av rådyrkalver før 


slåtten. 


 


Øivind Arnesen, Fredrikstad OJFF, hadde et innlegg om Fredrikstad og Omegn JFF, og deres historie knyttet til 


både foreningshus og skytebaner. I 2025 står foreningen med ferdig foreningshus, haglebane og riflebane i rør 


på Regimentsmyra. 


 







 


 


 


  


Markus Nagele viste frem gavekort til avtroppende regioninstruktører (de var ikke til stede): 


• Hans Jørgen Hvidsten, hagle, 6 år. 


• Morten Martiniussen, sportsfiske, 12 år. 


 


Fem innsatsmedaljer ble delt ut av Ole-Håkon Heier, som også leste opp de fyldige innstillingene: 


• Øivind Arnesen, Fredrikstad og Omegn JFF. 


• Skjalg Sannes, Fredrikstad og Omegn JFF. 


• Synnøve Gillingsrud, Båstad grunneier JFF. 


• Thor Egil Hansen, Halden og Omegn JFF. 


• Viggo Bjerkansmo, Onsøy JFF. 


Siden Thor Egil Hansen var forhindret fra å delta på årsmøtet, deles hans innsatsmedalje ut av Roy Yven på 


årsmøtet i Halden og Omegn JFF i slutten av mars. 


 


Markus Nagele avsluttet møtet med utdeling av vin til avtroppende styremedlemmer og øvrige bidragsytere. Til 


slutt takket han Kråkerøy JFF for godt vertskap, og ønsket alle vel hjem. Deretter ble det servert lapskaus. 


 


Kjøkøy, 15-3-25 


 


 


 


 


Ole-Håkon Heier 


Referent/regionsekretær 


 


 


Rene Jønnvoll    Reinert Henry Fredriksen 


Kråkerøy JFF    Råde JFF 
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